各 位

2019年２月６日

会社名 古河電気工業株式会社
代表者名 取 締 役 社 長    小林 敬一

（コード：５８０１ 東証第１部）
問合せ先 IR・広報部長 増田 真美

（TEL 03-3286-3050）

１．2019年３月期通期の連結業績予想数値の修正（2018年４月1日～2019年３月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A)
（2018年11月１日発表）

980,000 40,000 40,000 20,000 283.74

今回修正予想（B) 980,000 40,000 38,000 20,000 283.74

増減額(B-A) - - △ 2,000 - -

増減率（％) - - △ 5.0 - -

（ご参考）前期実績
（2018年３月期）

967,333 44,804 46,908 28,547 405.05

２．修正の理由

以上

（注記）

上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料発表日現
在における仮定を前提としています。

実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

2019年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2018年11月１日に公表しました2019年３月期通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたの
で、お知らせいたします。

記

2019年３月期通期の連結業績につきましては、持分法による投資利益の減少により、経常利益が前回発表予想を下回る見通しとな
りました。一方、当第３四半期において、固定資産処分等による特別利益を計上したことにより、親会社株主に帰属する当期純利益は
前回予想値並みとなる見通しです。

以上の要因から、2018年11月１日に公表しました通期の業績予想を修正いたします。